
関係者各位 

 

社長就任と本社移転のご挨拶 

 

謹啓  

 

晩秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当ホームにおきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて私議、この度 9 月 29 日開催の弊社取締役会にて、吉見嘉貢（よしみ よしみつ）の後

任として代表取締役に就任することになりました。それに伴いまして下記の通り、2024 年

１月より本社を移転させていただく事になりましたのでよろしくお願いいたします。 

甚だ微力ではございますが、一意専心 社業の発展に尽くす所存でございます。 

何卒、前任者同様ご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

また、役員が下記の通り選任され、それぞれ就任いたしました。 

併せてご高承の上、一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

 

●新住所・・・・・〒003-0832 札幌市白石区北郷 2 条 2 丁目 2-17 虹の家北郷内 1 階 

●新電話番号・・・・・011-850-9262 

●新 FAX番号・・・・・011-826-4818 

 

 

 

令和 5 年 11 月 20 日 

虹の家グループ 

サッポロ・ライフケア株式会社 

代表取締役 吉見 隆雅 

以上 


